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Forskere i Center for Arbejdslivsforskning

Center for Arbejdslivsforskning er en sammenslutning af en raekke forskere. Du kan
finde dem alle her inden for forskningsfelterne:

o Arbejdets transformation: Greenselgshed, acceleration og preekarisering
e Velfeerdsprofessioner, identitet og mening i arbejdet

e Leering og kompetenceudvikling

e Psykisk arbejdsmiljg i det moderne arbejde

e Regulering og interessevaretagelse

Forskere:
Agnete Meldgaard Hansen, Adjunkt, agmeha@ruc.dk

Annegrethe Ahrenkiel, Lektor, annegrah@ruc.dk

Anne Liveng, Lektor, aliveng@ruc.dk

Annette Kamp, Lektor, kamp@ruc.dk

Aske Thor Basselbjerg Christensen, Ekstern lektor, asch@ruc.dk
Betina Dybbroe, Professor (MSO), tibet@ruc.dk

Birger Steen Nielsen, Professor emeritus, bsn@ruc.dk
Camilla Schmidt, Lektor, cschmidt@ruc.dk

Christian Helms Jgrgensen, Professor (MSO), cihj@ruc.dk
Finn M. Sommer, Lektor, sommer@ruc.dk

Hans H. K. Sgnderstrup-Andersen, Lektor, hsan@ruc.dk
Helge Sgndergaard Hvid, Professor, hh@ruc.dk

Henning salling Olesen, professor, hso@ruc.dk

Henrik Lambrecht Lund, Lektor, llund@ruc.dk

Janne Gleerup, lektor, gleerup@ruc.dk

Klaus Tranetoft Nielsen, Lektor MSK, kin@ruc.dk

Leif Emil Hansen, Lektor emeritus, leifh@ruc.dk

Niels Warring, Lektor, warring@ruc.dk

Peter Busch-Jensen, Lektor, peterbj@ruc.dk
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Side 2

Peter Hagedorn-Rasmussen, Lektor, peterhag@ruc.dk

Peter Olsén, Professor emeritus, petero@ruc.dk
Rasmus Willig, Lektor, willig@ruc.dk

Sidsel Lond Grosen, Lektor, sgrosen@ruc.dk

Steen Baagge Nielsen, Lektor, baagoee@ruc.dk

Stine Helms, Ekstern lektor, schelms@ruc.dk

Susanne Ekman, lektor, ekman@ruc.dk
Trine @stergaard Wulf-Andersen, Lektor, wulf@ruc.dk

Ph.d.-studerende:
Anders Jakobsen, ph.d.-studerende, anderssj@ruc.dk
Anne Mette Hald, Ph.d.-studerende, annemh@ruc.dk

Charlotte Sgijnaes, Ph.d.-studerende, soejnaes@ruc.dk
Dorrit Sgrensen, Ph.d.-studerende, doso@ruc.dk
Heidi Enehauq, Ph.d.-studerende, enehaug@ruc.dk
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